

Lodberg IVS

Bellmanskade 27, 4. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 30 51 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Lodberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lodberg IVS
Bellmangsgade 27, 4. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 30 51 31
Stiftet: 29. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
4. regnskabsår

Direktion

Jesper Lodberg, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Associeret virksomhed

WSG Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at yde konsulentbistand indenfor ledelse og forretningsudvikling samt investering i unoterede selskaber.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke, på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.381 mod 19.526 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.572 mod 8.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Da selskabet aktivt primært er investeringer vil selskabet forventelig ikke vil blive omfattet af nedlukning mv. Selskabets udvikling og resultat for 2021 skal ses i forhold til de underliggende kapitalandele. Ledelsen forventer at resultat herfra ikke vil blive påvirket negativt af konsekvenserne af Coronakrisen.

Ledelsen vil i forlængelse af statusdagen igangsætte en omdannelse af selskabet fra IVS til ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.381	19.526
Øvrige finansielle omkostninger	-9.183	-7.242
Resultat før skat	-14.564	12.284
1 Skat af årets resultat	-8	-3.409
Årets resultat	-14.572	8.875
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	23.335
Disponeret fra overført resultat	-14.572	-14.460
Disponeret i alt	-14.572	8.875

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	264.423	264.423
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.423</u>	<u>264.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>264.423</u>	<u>264.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	1.109	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.109</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.795</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.109</u>	<u>6.795</u>
	Aktiver i alt	<u>267.532</u>	<u>271.218</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1	1
	Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
	Overført resultat	<u>20.961</u>	<u>35.533</u>
	Egenkapital i alt	<u>60.961</u>	<u>75.533</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>133.705</u>	<u>166.220</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.705</u>	<u>166.220</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	24.017	14.390
	Gæld til pengeinstitutter	81	0
	Selskabsskat	0	190
	Anden gæld	<u>48.768</u>	<u>14.885</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.866</u>	<u>29.465</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>206.571</u>	<u>195.685</u>
	Passiver i alt	<u>267.532</u>	<u>271.218</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelses- skaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	35.533	75.533
Henlagt af årets resultat	0	0	-14.572	-14.572
	1	39.999	20.961	60.961

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.190
Regulering af tidligere års skat	8	219
	8	3.409
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	264.423	76.923
Tilgang i årets løb	0	187.500
Kostpris 31. december 2020	264.423	264.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	264.423	264.423

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lodberg IVS
WSG Holding ApS, København	26,92 %	1.127.390	-3.372.610	264.423

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	157.722	24.017	133.705	56.850
	157.722	24.017	133.705	56.850